

I. ERANSKINA

EBAZPENEN ZERRENDA DATAREN ARABERA. (2021-12-21TIK 2021-12-31RA)

2021-12-17: P.Z.L-k egindako dohaintza onartzea.

2021-12-20: 78 zenbakiko fakturei dagozkien obligazioak aitortzea.

2021-12-20: S.M.G. kontratatzea lanaldiaren % 50ean, Komunikazio eta Gardentasun teknikari gisa.

2021-12-2021: hasiera ez ematea erroldan helbidea aldatzeko espedienteari K.V.V.ri.

2021-12-20: ez onartzea M.A.T.Mk UTE Errebal eraikinaren izenean egindako eskaera.

2021-12-21: Kontratu txikien adjudikazioak.

- Lantalderako eraikuntza materialaren hornidura H21-1220 Santa Ines.
- Ipuruako jubilatutako etxerako material elektrikoaren hornidura-Alb 1354.
- Udal Lantalderako aldami-dorrea alokatzeko zerbitzua. 5661 kontratua, azaroaren 9koa.
- Udal Lantalderako aldami-dorrea alokatzeko zerbitzua. 6018 kontratua, azaroaren 24koa.
- iturgintzako material hornidura (Errebal)-Alb 1242.
- Lantalderako makineriaren hornidura (diamantea ebakia/zero dust) Alb 5899.
- Lantalderako zurgintzako material hornidura- melaminazko taulak aurrekontua 205-21.
- Amaña Eskolako ateak aldatzea.

ANEXO I

RELACIÓN DE RESOLUCIONES DE ALCALDÍA POR FECHA. (DESDE 21-12-2021 HASTA 31-12-2021)

17-12-2021: aceptar la donación efectuada por P.Z.L.

20-12-2021: reconocer las obligaciones correspondientes a las facturas nº 78.

20-12-2021: contratar al 50 % de la jornada como técnico de comunicación y transparencia a S.M.G.

20-12-2021: no iniciar expediente de cambio de domicilio padronal a K.V.V.

20-12-2021: no acceder a la solicitud realizada por M.A.T.M. en representación de UTE edificio Errebal.

21-12-2021: Adjudicaciones de contratos menores.

- suministro material de construcción para brigada H21-1220 Santa Ines.
- suministro de material eléctrico para el hogar del jubilado Ipurua-Alb 1354.
- servicio de alquiler de torre andamio para brigada-contrato 5661 de 9 nov.
- servicio de alquiler de torre andamio para brigada-contrato 6018 de 24 nov.
- suministro de material de fontanería para (Errebal)-Alb 1242.
- suministro de maquinaria para la brigada (diamante corte/zero dust) Alb 5899.
- suministro de material de carpintería para la brigada-tableros melamina 205-21.
- cambio puertas Amaña eskola.

<ul style="list-style-type: none"> - kristalezko itxitura jartzea Errebal Plazian. 	<ul style="list-style-type: none"> - instalación de cierre acristalado en Errebal Plazia.
<ul style="list-style-type: none"> - prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua. 	<ul style="list-style-type: none"> - servicio de comunicación para elaboración de notas de prensa.
<ul style="list-style-type: none"> - haurrentzako jolas-eremuetako ordezkoko piezak. 	<ul style="list-style-type: none"> - repuestos áreas de juegos infantiles.
<ul style="list-style-type: none"> - prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua. 	<ul style="list-style-type: none"> - servicio de comunicación para elaboración de notas de prensa.
<ul style="list-style-type: none"> - prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua. 	<ul style="list-style-type: none"> - servicio de comunicación para elaboración de notas de prensa.
<ul style="list-style-type: none"> - Amañako igogailuaren eta pantailaren arteko konexioa (semaforoa). 	<ul style="list-style-type: none"> - conexión pantalla (semáforo) ascensor Amaña con ascensor.
<ul style="list-style-type: none"> - Unbeko luiziak kentzea. 	<ul style="list-style-type: none"> - retirada desprendimientos Unbe.
<ul style="list-style-type: none"> - Izotz-pistaren garraioa eta muntaketa. 	<ul style="list-style-type: none"> - servicio transporte y montaje pista de hielo.
<ul style="list-style-type: none"> - 160 metro karratutako izotz pista eta haren osagarriak alokatzea. 	<ul style="list-style-type: none"> - alquiler de pista de hielo 16 metros cuadrados más accesorios.
<ul style="list-style-type: none"> - Izotz-pistaren pertsonala kontratatzea, zerbitzuaren kudeaketa- eta jendaurreko arretalanak egin ditzan. 	<ul style="list-style-type: none"> - contratación de personal para gestión y atención al público de la pista de hielo.
<p>2021-12-21: 2.464,00 euro ordaintzea onartzea Biztu jubilatu eta pentsionisten elkarteari.</p>	<p>21-12-2021: aprobar el abono de 2.464,00€ a la asociación de jubilados y pensionistas, Biztu.</p>
<p>2021-12-21: kontratu txikien adjudikazioak handitzea. Esp. 492/2021 eta 4 gehiago.</p>	<p>21-12-2021: ampliar las adjudicaciones de contratos menores. Exp. 492/2021 y 4 más.</p>
<p>2021-12-21: baimena ematea obrak egiteko 2021-12-21ean.</p>	<p>21-12-2021: autorizar la realización de trabajos el día 21-12-2021.</p>
<p>2021-12-22: R.C.C eta S.D.L. Lantaldeko peoi gisa kontratatzea, lanaldiaren % 100ean.</p>	<p>22-12-2021: contratar al 100% de la jornada como peón de brigada a R.C.C. y S.D.L.</p>
<p>2021-12-22: J.U.L eta D.O.A Lantaldeko peoi gisa kontratatzea, lanaldiaren % 100ean.</p>	<p>22-12-2021: contratar al 100% de la jornada como peón de brigada a J.U.L y D.O.A.</p>
<p>2021-12-22: kontratuaren likidazioa onartzea. Esp. 2019019.</p>	<p>22-12-2021: aprobar la liquidación del contrato. Exp. 2019019.</p>
<p>2021-12-22: S.G.R., S-H., H.B.Y., A.A., H.B.N., eta I.P.E. Lantaldeko peoi gisa kontratatzea, lanaldiaren % 100ean.</p>	<p>22-12-2021: contratar al 100% de la jornada como peones de la brigada a S.G.R., S-H., Y.H.B.Y., A.A., H.B.N, I.P.E.</p>
<p>2021-12-22: ohiko osoko bilkuraren deialdia aldatzea.</p>	<p>22-12-2021: modificar la convocatoria de la sesión plenaria de carácter ordinario.</p>

2021-12-22: kontratua adjudikatzea Hegoari (nazioarteko garapen eta lankidetzari buruzko azterlanetarako Bilboko institutua). Esp. 2021041EIBAR.	22-12-2021: adjudicar el contrato a Hegoa, instituto de estudios sobre desarrollo y cooperación internacional de Bilbao. Exp. 2021041EIBAR.
2021-12-22: kontratuaren likidazioa onartzea. Esp. 2019088.	22-12-2021: aprobar la liquidación del contrato. Exp. 2019088.
2021-12-22: bi asteko luzapena onartzea "Hobekuntza eta Muzategik birzolaketa" kontratuaren egikaritze-epean. Esp. 2020065.	22-12-2021: aprobar una prórroga de dos semanas del plazo de ejecución del contrato "Mejora y repavimentación Muzategi". Exp. 2020065.
2021-12-23: 80 zenbakiko fakturei dagozkien obligazioak aitortzea.	23-12-2021: reconocer las obligaciones correspondientes a las facturas nº 80.
2021-12-23: espedientea onartzea F.E.G.ri 2799 finka lehentasunez erosteko eskubidea eskuratzeko.	23-12-2021: aprobar el expediente para la adquisición a F.E.G. del derecho de opción de compra de la finca 2799.
2021-12-23: E.A.I. Zeramika irakasle gisa kontratatzea.	23-12-2021: contratar a E.A.I. como profesora de cerámica.
2021-12-23: P.G.S eta L.S.G bitarteko funtzionario izendatzea.	23-12-2021: nombramiento como personal funcionario interino a P.G.S y L.S.G.
2021-12-23: E.F.G-P bitarteko funtzionario izendatzea.	23-12-2021: nombrar como funcionaria interina a E.F.G-P.
2021-12-23: agintzea A.V.C.ri 2.794,31 euro ordaintzeko.	23-12-2021: requerir a A.V.C. el abono de 2.794,31€.
2021-12-23: kontratua adjudikatzea "Telenor comunicaciones, SL" enpresari. Esp. 2021053EIBAR.	23-12-2021: adjudicar el contrato a la empresa "Telenor comunicaciones, SL." Exp. 2021053EIBAR.
2021-12-23: kontratistari epeak ematea akatsak zuzen ditzan. Esp. 2018056.	23-12-2021: conceder al contratista los plazos para que proceda a reparar las deficiencias. Exp. 2018056.
2021-12-23: lizentzia emata obrak egiteko Santa Ines 12 zenbakiko 1. Ezkerrean.	23-12-2021: conceder licencia de obras en Santaines nº 12, 1 iz.
2021-12-23: ezestea A.I.E-k egindako erreklamazioa. Umeak eskolara.	23-12-2021: desestimar la reclamación presentada por A.I.E. Umeak eskolara.
2021-12-27: 79 zenbakiko fakturei dagozkien obligazioak aitortzea.	27-12-2021: reconocer las obligaciones correspondientes a las facturas nº 79.
2021-12-27: ahalmena eskuordetzea 2022/01/05ean eta 2022/01/22an egingo diren ezkontza zibilak baimentzeko.	27-12-2021: delegar competencia para autorizar matrimonios civiles que se celebrarán los días 05/01/2022 y 22/01/2022.
2021-12-27 bitarteko funtzionario izendatzea Z.A.A. Pegorako laguntzaile gisa, V.E.Gren ordezkapena egiteko, 2021eko abenduaren 27tik langilea lanera itzuli arte.	27-12-2021: nombrar funcionaria interina como auxiliar de Pegora, por sustitución de V.E.G., a Z.A.A. desde el 27 de diciembre de 2021 hasta la reincorporación de la trabajadora.

2021-12-27: onartzea 2021eko abenduaren 27ko Idazkaritzaren instrukzioa, ebazpenen sinadura elektronikoa buruzkoa.	27-12-2021: aprobar la instrucción de Secretaría de 27-12-2021 relativa a la firma en formato electrónico de las Resoluciones.
2021-12-27: kontratistari entzunaldia ematea 10 eguneko epean alegazioak aurkezteko. Esp. 2021022.	27-12-2021: dar audiencia al contratista por plazo de 10 días para presentar alegaciones. Exp. 2021022.
2021-12-28: N.H.D.S.G.ri kontratua adjudikatzea: "Ostalaritza-postua Errebalgo udal azokan".	28-12-2021: adjudicar el contrato a N.H.D.S.G. "Puesto de hostelería en el mercado municipal Errebal".
2021-12-28: M.I.O.I-rengan eskuordetzea Zerbitzuetako Batzorde Aholkulariaren idazkaritza, 2022-01-03ko bilerarako.	28-12-2021: delegar en M.I.O.I. la Secretaría de la Comisión Asesora de Servicios para la reunión del 03-01-2022.
2021-12-28: legeztatzea Romualdo Galdos 8 zenbakian egindako obrak.	28-12-2021: legalizar las obras realizadas en Romualdo Galdos nº 8.
2021-12-28: errolda onartzea. 044/2021 kargua.	28-12-2021: aprobar el padrón. Cargo nº 044/2021.
2021-12-29: kontratua adjudikatzea "Systems, SL" enpresari. Esp. 2021058EIBAR.	29-12-2021: adjudicar el contrato a la empresa "Systems, S.L" Exp. 2021058EIBAR.
2021-12-30: 81 zenbakiko fakturei dagozkien obligazioak aitortzea.	30-12-2021: reconocer las obligaciones correspondientes a las facturas nº 81.
2021-12-30: onartzea 831,60 euro ordaintzea Badiharduguri. "2021ean Deba Ibarreko eskualdean euskalkiak ikertu eta hedatzea".	30-12-2021: aprobar el abono de 831,60 € a Badihardugu. "La investigación y difusión de los dialectos del euskara en la comarca de la cuenca del Deba durante 2021".
2021-12-31: 82 zenbakiko fakturei dagozkien obligazioak aitortzea.	31-12-2021: reconocer las obligaciones correspondientes a las facturas nº 82.
2021-12-31: 83 zenbakiko fakturei dagozkien obligazioak aitortzea.	31-12-2021: reconocer las obligaciones correspondientes a las facturas nº 83.
2021-12-31: 84 zenbakiko fakturei dagozkien obligazioak aitortzea.	31-12-2021: reconocer las obligaciones correspondientes a las facturas nº 84.
2021-12-31: 86 zenbakiko fakturei dagozkien obligazioak aitortzea.	31-12-2021: reconocer las obligaciones correspondientes a las facturas nº 86.

II. ERANSKINA / ANEXO II

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data:/ Fecha inicio: 01/01/2022

Amaiera-data: / Fecha fin: 25/01/2022

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/000001	10/01/2022	Zerbitzuen Aholku Batzordeko idazkaritza Miren Itziar Onaindiaren esku uztea / Delegar la secretaria de la Comisión Asesora de Servicios en Miren Itziar Onaindia
EBAZ-2022/000002	12/01/2022	Ettxeko laguntzaren zerbitzuaren kontratuaren likidazioa (2019008 esp.) / Liquidación del contrato del servicio de ayuda a domicilio. Exp. 2019008
EBAZ-2022/000003	12/01/2022	Legarre, 19-1.goan leihoak aldatzeko baimena / Licencia de obras para cambio de ventanas en Legarre, 19-1º
EBAZ-2022/000004	12/01/2022	Saxofoiko irakaslearen ordezkapena / Sustitución de profesor de saxofón
EBAZ-2022/000005	12/01/2022	Aginaga Auzoko 16an dagoen Abuaga-Azpikoa baseriaren jabetzak bereiztea / Licencia de segregación de pertenecidos del caserío Abuaga-Azpikoa, sito en Aginaga Auzoa, 16.
EBAZ-2022/000006	12/01/2022	Txaltxa Zelai 22an obrak egiteko baimena. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 22.
EBAZ-2022/000007	12/01/2022	Romualdo Galdos kaleko 18-22. atean obrak egiteko baimena / Licencia de obras en Romualdo Galdos, 19-puerta 22.
EBAZ-2022/000008	12/01/2022	Toribio Etxebarria kaleko 9-1. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en c/ Toribio Etxebarria 9-1ºdcha.
EBAZ-2022/000009	12/01/2022	Bidebarrieta, 64-3. D-an leihoak aldatzeko baimena / licencia de cambio de ventanas en c/ Bidebarrieta nº 64-3º D.
EBAZ-2022/000010	12/01/2022	Bidebarrieta 1-6. Dan obrak egiteko baimena. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 1-6ºD.
EBAZ-2022/000011	12/01/2022	Kultura saileko bulegoak erriberritzeko kontratuaren likidazioa (2017012 esp.)/Liquidación del contrato de reforma del departamento de cultura (Exp. 2017012).
EBAZ-2022/000012	12/01/2022	Mekola eta Arrate Bide kaleen arteko igogailuen proiektua idazteko kontratuaren likidazioa (2020055 esp.)/Liquidación del contrato de redacción del proyecto de ejecución de ascensores entre las calles Mekola y Arrate Bide (Exp. 2020055).
EBAZ-2022/000013	12/01/2022	Migel Aginaga kalean Udal Brigadak duen lokalaren estakiko forjatuaren egitura konpontzeko kontratuaren likidazioa (2019082 esp.)/Liquidación del contrato de reparación estructural del forjado de cubierta del local de la brigada municipal ubicado en Migel de Aginaga (Exp. 2019082)
EBAZ-2022/000014	12/01/2022	LED luminariak hornitzeko kontratuaren likidazioa (2021028 esp.) / Liquidación del contrato de suministro de luminarias LED (Exp. 2021028).
EBAZ-2022/000015	12/01/2022	Ondare-erantzukizuneko prozedurari ekitea / Iniciar procedimiento de responsabilidad patrimonial
EBAZ-2022/000016	12/01/2022	Migel Aginaga 5-5 Dan sukaldea konpontzea / Reforma cocina en Migel Aginaga 5-5ºD.
EBAZ-2022/000017	12/01/2022	Aparkatzeko txartelaren onarpena / Concesión de Tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2022/000018	12/01/2022	Barrena, 8-4. esk.-n obra txikiak egiteko adierazpena: sukaldea berritu / Comunicado de obra menor: Barrena 8-4º dcha.: renovación de cocina.
EBAZ-2022/000019	12/01/2022	Muzategi 5 zenbakiko jabekideek lagatako fidantza itzultzea. / Devolver la fianza depositada en su día por los Copropietarios de Muzategi 5.
EBAZ-2022/000020	12/01/2022	Barrena, 9-1. A. obrak txikiak egiteko adierazpena egurrezko zorua eta argindarra / Comunicado obra menor Barrena 9-1º A: Tarima y electricidad
EBAZ-2022/000021	12/01/2022	Arragueta 8an fatxadak eta teilatua berritzeko obretarako sartutako fidantza bueltatzea / Devolución de fianza depositada para las obras de rehabilitación de fachada y cubierta.
EBAZ-2022/000022	12/01/2022	Ikastaro bat egiteko eskaera / Solicitud de realización de un curso
EBAZ-2022/000023	12/01/2022	Erosketa sailean errefortzua / Refuerzo servicio de compras
EBAZ-2022/000024	12/01/2022	Sarrera malgutasuna onartzea. / Aceptar la flexibilidad de entrada.
EBAZ-2022/000025	12/01/2022	Merkatu txikiko saltzaileei dagokien tasas kobratzea / Cobro de tasa a los/las vendedores del mercadillo
EBAZ-2022/000026	12/01/2022	Aparkatzeko txartelaren onarpena / Concesión de la Tarjeta de aparcamiento.

EBAZ-2022/000027	12/01/2022	Eibarko Udaleko lanpostuen balorazioaren kontratuaren adjudikazioa (2021048EIBAR esp.) / Adjudicación del contrato de valoración de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Eibar (Exp. 2021048EIBAR)
EBAZ-2022/000028	12/01/2022	Errebaletako garbitzailearen ordezkapena. / Sustitución de la limpiadora de Errebal.
EBAZ-2022/000029	12/01/2022	Gitarrako irakaslearen ordezkapena / Sustitución de profesora de guitarra.
EBAZ-2022/000030	12/01/2022	PEGORAko administrari laguntzaile baten ordezkapena. / Sustitución de una auxiliar administrativa de PEGORA.
EBAZ-2022/000031	12/01/2022	KO3000-000114/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - SAN ANDRES ESKOLAKO EURI SAREA LIBRATZEA KO3000-000115/2022 - LIDERA HIGIENE SL - garbiketako produktuak KO3000-000116/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - SANSABURUKO GARAJEETAN UR SARRERAREN BILAKETA KO3000-000117/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - ISASI INSTITUTOAN UR SARRERAREN BILAKETA KO3000-000118/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - BITTOR SARASKETAKO GARAJEETAN UR SARRERAREN ERREBISIOA KO3000-000119/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - SAN ANDRES PASEOKO IGOGAILU PUBLIKOAN BOTONERAREN ALDAKETA KO3000-000121/2022 - EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA - FORMAZIOA: "BANDLAB FOR EDUCATION" KO3000-000125/2022 - ANTJUSTEGI OSA, URTZI - Ibilgailuen garbiketaren urteko kontratua. KO3000-000126/2022 - FIRST STOP SOUTHWEST, SAU - Udaltzaingoko kotxeen mantentze-lanak. KO3000-000127/2022 - ARTE SUBASTAS BILBAO SL - Pieza tasazioa: Solac berogailua
EBAZ-2022/000032	12/01/2022	KO3000-000103/2022 - ZARDOYA OTIS, S.A. - ERREBALEKO IGOGAILUEN MANTENUA KO3000-000104/2022 - VENTICLIMA, S.A. - ERREBALEKO KLIMATIZAZIOAREN MANTENUA KO3000-000105/2022 - IASO S.A. - ERREBALEKO ESTALKIAREN MANTENTZE-LANAK KO3000-000107/2022 - SERVIACHIQUES, SL - ERREBALEKO PONPAKETA-PUTZUAREN MANTENUA KO3000-000108/2022 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - ERREBALEKO SUTEETATIK BABESTEKO SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK KO3000-000109/2022 - PROYECTOS E INSTALACION DE MATERIAL URBANO SAU - ERREBALEKO KOMUNAREN MANTENUA KO3000-000110/2022 - AIDSEGI S.L. - ERREBALEKO -1 GARAJEEN AIREZTAPEN-INSTALAZIOAREN MANTENTZELANAK KO3000-000111/2022 - BIDEA SL - ITURBURU KANPOKO PLATAFORMA SALVAESCALERASEN MANTENUA KO3000-000112/2022 - KIÑU 2000,SL - Armagintzaren Museoa material suntsikorrez hornitzea KO3000-000113/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - ERISONOKO EURI SAREA LIBRATZEA
EBAZ-2022/000033	12/01/2022	KO3000-000093/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - PORTALEAKO KLIMATIZAZIO ETA AIREZTAPENAREN MANTENUA KO3000-000094/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - UDALETXEKO KLIMATIZAZIO ETA AIREZTAPENAREN MANTENUA KO3000-000095/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - EPAKO AIREZTAPENAREN MANTENUA KO3000-000096/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - COLISEOKO AIREZTAPENAREN MANTENUA KO3000-000097/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - BRIGADAKO BILTEGIAREN AIREZTAPENAREN MANTENUA KO3000-000098/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - UNZAGAKO JUBILATUEN AIREZTAPENAREN MANTENUA KO3000-000099/2022 - BABESA SUZAI, SA - ARTXIBO MUNIZIPALAREN SUTEAREN AURKAKO SISTEMAREN MANTENUA KO3000-000100/2022 - CIT VERTICAL,SL - IKASTOLEN LINEA DE VIDASEN MANTENUA KO3000-000101/2022 - CIT VERTICAL,SL - MANTENIMIENTO LINEA DE VIDA AYUNTAMIENTO KO3000-000102/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - KARMELDARREN ELIZAKO IGOGAILUAREN MANTENUA

EBAZ- 2022/000034	12/01/2022	<p>KO3000-000081/2022 - PH SERKONTEN SA - URKIKO JUBILATUEN BAKTERIOSTATIKOAREN MANTENUA KO3000-000082/2022 - PH SERKONTEN SA - ERREBALEKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENUA KO3000-000083/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Urtarrileko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea. KO3000-000084/2022 - HERNANDO ECHEVERRIA, IRENE - 2022ko otsailak 2 eta maiatzak 31 artean, Errebal Plazian antzerki tailerraren antolaketa eta garapen lanen kontratazioa. KO3000-000087/2022 - BERRIA. EUSKAL EDITOREA - Berria egunkariaren harpidetza liburutegirako KO3000-000088/2022 - CANON SISTEMAS DE OFICINA DE GIPUZKOA,SL - ESCANER CANON Modelo SCANFRONT 400, N° de serie HF406996 mantenimendua liburutegia KO3000-000089/2022 - APLICAC.MULTIMEDIA INTERACTIVeS, SL - Aula.X zerbitzuaren eta Wi-Fi inprimatze zerbitzuaren mantenimendua liburutegirako KO3000-000090/2022 - LIDERA HIGIENE SL - dispentsadore et komuneko papera Untzaga jubiletzetan KO3000-000091/2022 - LIDERA HIGIENE SL - maskarilak fpp2 KO3000-000092/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Iragarkia herriko euskarazko astekarian udal euskaltegiko urtarrileko matrikulazio kanpaina</p>
EBAZ- 2022/000035	12/01/2022	<p>KO3000-000070/2022 - TARTE KOOP. ELK - JUBILATUEN ETXEETAKO BEROGAILUAREN MANTENUA KO3000-000071/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURKO BERAGAILUAREN MANTENUA KO3000-000072/2022 - CASTRO UBETAGOIENA ALEJANDRO - Kontratazio arloko aholkularitza juridikoa KO3000-000074/2022 - MEDIANET, SL - Canva Pro harpidetza eta kudeaketa gastuak KO3000-000075/2022 - COSITAL CONSEJO GENERAL - 2022ko urtarriletik abendura arte COSITALNETWORKen harpidetza KO3000-000076/2022 - PH SERKONTEN SA - IKASOLETAKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENUA KO3000-000077/2022 - PH SERKONTEN SA - ERAIKIN BALIOANIZTUNEKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENUA KO3000-000078/2022 - PH SERKONTEN SA - PORTALEAKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENUA KO3000-000079/2022 - PH SERKONTEN SA - IMFPBEKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENUA KO3000-000080/2022 - PH SERKONTEN SA - EPAKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENUA</p>
EBAZ- 2022/000036	12/01/2022	<p>KO3000-000057/2022 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - BISTA EDER 11KO ATE AUTOMATIKOAREN MANTENUA KO3000-000059/2022 - OSATU, S.COOP - COLISEOKO DESFIBRILADOREAREN MANTENUA KO3000-000061/2022 - OSATU, S.COOP - PORTALEAKO DESFIBRILADOREAREN MANTENUA KO3000-000062/2022 - OSATU, S.COOP - UDALETXEKO DESFIBRILADOREAREN MANTENUA KO3000-000064/2022 - GUREAK LANEAN SA - Herritarrei zuzendutako sentsibilizazio-programa, jende gehiena biltzen den lekuetan, desgaitasun intelektuala duten pertsonen garatzeko, formazioa jasotzeko eta parte hartzeko aukera emateko xedez. KO3000-000065/2022 - SIEMENS,SA - UDALETXE SUTEN KONTRAKO SISTEMAREN MANTENUA KO3000-000066/2022 - TARTE KOOP. ELK - ARRATEKO ANDRA MARI BEROGAILUAREN MANTENUA IKASTOLAKO BEROGAILUAREN MANTENUA KO3000-000067/2022 - TARTE KOOP. ELK - COLISEOKO BEROGAILUAREN MANTENUA KO3000-000068/2022 - TARTE KOOP. ELK - MFPBEKO BEROGAILUAREN MANTENUA KO3000-000069/2022 - TARTE KOOP. ELK - INDIANOKUA GAZTELEKUKO BEROGAILUAREN MANTENUA</p>

EBAZ-2022/000037	12/01/2022	<p>KO3000-000045/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - BALIOANIZTUNEKO ERAIKENEN CO2 SISTEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000046/2022 - EKILOR SL - IPURUAKO ISTALAKUNTZA SOLAR FOTOVOLTAICAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000047/2022 - EULEN, SA - UDALETXEKO BEROGAILUAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000048/2022 - EULEN, SA - PORTALEAKO BEROGAILUAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000049/2022 - EULEN, SA - 8 IKASTOLEN BEROGAILUAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000050/2022 - EULEN, SA - ITZIOKO BEROGAILUAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000052/2022 - ITURRIA INDUSTRIAL SL - SEINALIZAZIO HORIZONTALAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000053/2022 - KALFRISA, SAU - HILERRIKO LABEAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000055/2022 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - UDALETXEKO ATE AUTOMATIKOEN MANTENUA</p> <p>KO3000-000056/2022 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - PORTALEAKO ATE AUTOMATIKOEN MANTENUA</p>
EBAZ-2022/000038	12/01/2022	<p>KO3000-000034/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IKASTOLAKO SUTEEN SITEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000036/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - PORTALEAKO SUTEAREN SITEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000037/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - COLISEOKO SUTEAREN SITEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000038/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - JUBILATUEN EGOITZEN SUTEEN SITEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000039/2022 - ESPUBLICO SERVICIOS PARA ADMINISTRAC.SA - ESPUBLICO (2022KO HARPIDETZA)</p> <p>KO3000-000040/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - BALIOANIZTUNEKO ERAIKENEN SUTEEN SITEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000041/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - BALIOANIZTUNEKO ERAIKENEN TELEBISTAKO ZIRKUITU ITXIAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000042/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - PORTALAEAKO TELEBISTAKO ZIRKUITU ITXIAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000043/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - AMAÑA WENCESLAO ORBEAKO IGOGAILUAN BIDEO SISTEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000044/2022 - INDIGO INFRA ESPAÑA, SA - Txaltxa Zelaiko 4 aparkaleku erabiltzeagatik kobratutako gastuak</p>
EBAZ-2022/000039	12/01/2022	Erreklamatazileari, frogak aurkezteko zuen eskubidea gainbeheratu egin zaiola adieraztea / Declarar al reclamante decaído en su derecho a presentación de pruebas.
EBAZ-2022/000040	12/01/2022	El Corte Ingles SA-ri behin betiko bermea itzultzea (2017012 esp.) / Devolución de garantía definitiva a El Corte Ingles SA (Exp. 2017012).
EBAZ-2022/000041	12/01/2022	<p>KO3000-000023/2022 - TECNIKRONOS, SL - ARGATXAKO JARDINEKO ERLOJUAREN MANTENUA (IPURUAKO MERKATUA)</p> <p>KO3000-000024/2022 - TECNIKRONOS, SL - SAN ANDRES PARROKIKO ERLOJUAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000025/2022 - TECNIKRONOS, SL - ARRATEKO SANTUARIOKO ERLOJUAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000026/2022 - ARGISUN, SLL - AMAÑAKO IKASTOLAKO ISTALAKUNTZA FOTOBOLTAIKAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000027/2022 - TXIMELA BERGARA, SA - Urtarrila eta ekaina bitartean Errebalen egongo diren ikuskizunetarako 60 K.V.A. arterainoko ekipo elektrogenoaren alokairua</p> <p>KO3000-000028/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IKASTOLAKO INTRUSIO SITEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000029/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - BALIOANIZTUNEKO ERAIKENEN INTRUSIO SITEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000030/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - KRISTAL BATEN ALDAKETA</p> <p>KO3000-000031/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - PORTALEAKO INTRUSIO SITEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000032/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - COLISEOKO INTRUSIO SITEMAREN MANTENUA</p> <p>KO3000-000033/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - JUBILATUEN EGOITZEN INTRUSIO SITEMAREN MANTENUA</p>
EBAZ-2022/000042	12/01/2022	Iturburuko udal lurzatiaren erabilera partzialaren doako lagapena onestea, eskola baratze bat sortzeko. / Aprobación de la cesión gratuita de uso parcial de la parcela municipal de Iturburu para la creación de un huerto escolar.
EBAZ-2022/000043	12/01/2022	Urkizu Pasealekua 5an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua 5.

EBAZ-2022/000044	12/01/2022	Jardiñeta, 35-3. ezkerrean obra txikiak egiteko adierazpena / Comunicado de obra menor en Jardiñeta, 35-3º izda.
EBAZ-2022/000045	12/01/2022	J.A. Gisasola, 3-2. B-an obra txikiak egiteko adierazpena / Comunicado obra menor J.A. Gisasola, 3-2º B.
EBAZ-2022/000046	12/01/2022	KO3000-000012/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - ERABILERA ANITZEKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENUA KO3000-000013/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - JUBILATUEN EGOITZEN SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENUA KO3000-000014/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - HILERRIKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENUA KO3000-000015/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - MANTENIMIENTO ANUAL EXTINCIÓN INCENDIOS IKASTOLAS KO3000-000016/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - PORTALEAKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENUA KO3000-000017/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - IMFPBEKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENUA KO3000-000018/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - COLISEOKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENUA KO3000-000019/2022 - VECS INGENIER.,SERV. Y APLICAC ELECTRICAS SL - IKASTOLAKO PARARRAYOSEN MANTENUA KO3000-000020/2022 - VECS INGENIER.,SERV. Y APLICAC ELECTRICAS SL - ELIZEN PARARRAYOSEN MANTENUA KO3000-000022/2022 - TECNIKRONOS, SL - UDALETXEKO ERLOJUAREN MANTENUA
EBAZ-2022/000047	12/01/2022	KO3000-000001/2022 - SARASKETA IBAÑEZ, ITZIAR - gurpidun aulkiaren konponketa KO3000-000002/2022 - EL DIARIO VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC.SA - 2022ko harpidetza Diario Vasco egunkaria (2 harpidetza: 5425-5453) KO3000-000003/2022 - TAI GABE DIGITALA, SLK - Gara egunkariaren harpidetza liburutegirako KO3000-000004/2022 - EL MUNDO DEPORTIVO, SAU - Mundo Deportivo egunkariaren harpidetza liburutegirako KO3000-000005/2022 - DIARIO EL CORREO, SA - El Correo egunkariaren harpidetza liburutegirako KO3000-000006/2022 - DEIA. EDITORIAL IPARRAGUIRRE, SA - Deia egunkariaren harpidetza liburutegirako KO3000-000007/2022 - URGULL 2004,SA/NOTICIAS DE GIPUZKOA - Noticias de Gipuzkoa egunkariaren harpidetza liburutegirako KO3000-000008/2022 - TXALO PRODUKZIOAK, SL - TXALO PRODUKZIOAK S.L.ren "Ezinezkoaren logika" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea urtarrilaren 4an, 17:00etan, Coliseo antzokian. KO3000-000010/2022 - ZABALA ECHEBERRIA NEREA - Errege magoei harrera egiteko ileordeak erostea. KO3000-000011/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Idazlearekin harixa emoten irakurketa klubaren dinamizazioa (6 saio urtarrila-martxo; urria-abendua)
EBAZ-2022/000048	12/01/2022	Esp. 2020035LOTE 1-06 kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación del contrato nº exp. 2020035LOTE1-06
EBAZ-2022/000049	13/01/2022	Harrera-etxebizitza zerbitzuaren luzapena. H.M./ Prórroga Piso de acogida. H.M.
EBAZ-2022/000050	13/01/2022	Jardiñeta 22-4. Dn obrak egiteko baimena ematea./ Conceder licencia para obras en Jardiñeta 22-4ºD.
EBAZ-2022/000051	13/01/2022	Karlos Elgezua 5-4.Cn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia obras en Karlos Elgezua 5-4ºC.
EBAZ-2022/000052	13/01/2022	Udal laguntza teknikoaren zerbitzua onartu. S.H. S. / Conceder el Servicio de ayudas técnicas municipales. S.H.S.
EBAZ-2022/000053	13/01/2022	Kontratuaren xedea da EROSTEKO AUKERA-ESKUBIDEA ematea FÉLIX EGAÑA GABILONDO jaunaren EIBARKO 2799 Erregistro Finkaren %100aren (%100) gainean/Adjudicación de contrato de otorgamiento del DERECHO DE OPCIÓN DE COMPRA sobre el cien por ciento (100%) de la Finca Registral 2799 de EIBAR , propiedad de don FÉLIX EGAÑA GABILONDO

EBAZ-2022/000054	13/01/2022	KO3000-000009/2022 - EUSKAL IDAZLEEN ELKARTEA - Idazlearekin harixa emoten irakurketa klubera idazleen kontratazioa KO3000-000085/2022 - CRG GUIA DE BARRANCOS SL - Otsaila eta martxo bitartean eskalada hastapena tailerra kontratatzea LH 3- LH6 bitarteko ikasleentzat. KO3000-000086/2022 - EDICIONES EL PAIS, SL - El País egunkariaren harpidetza liburutegirako KO3000-000130/2022 - DEL REY HERMOSILLA IÑAKI - Motorren mantentze-lanak eta materiala erostea. KO3000-000131/2022 - IKATZ, FOTOPRIX SA - Txartel argazkiak. KO3000-000132/2022 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - 8 eta 12 urte arteko neska-mutilentzat zuzendua dagoen urtarriak 16 eta martxoak 27a arteko igande guztietan egiteko "Domekak kirolian" programa aurrera eramateko zerbitzua kontratatzea. KO3000-000137/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - URTARRILEAN SEMAFOROA ALOKATZEA UNBEKO DESPRENDIMENTUETARAKO KO3000-000141/2022 - EUSKAL KULTURGINTZA,SA. - Udal euskaltegiko material didaktikoa erostea KO3000-000150/2022 - MONTTE, SL - FUSOR HP B5L36A
EBAZ-2022/000055	13/01/2022	Errebal kaleko 24. zenbakian terraza egonkorra jartzeko baimena ukatzea. / Denegar autorización para terraza estable en Errebal 24.
EBAZ-2022/000056	13/01/2022	Indafer enpresari baimena ematea jaiegunetan Ipurua Kirodegiko estalkia konpontzeko lanetan lan egiteko / Autorización a Indafer para trabajar en día festivo en las obras de reparación de la cubierta del Polideportivo Ipurua
EBAZ-2022/000057	13/01/2022	Barrena kalean 50. espaloia jaisteko obrak egiteko lizentzia ematea / Concesión licencia de obras de rebaje de acera en Barrena 50
EBAZ-2022/000058	13/01/2022	Zuntz optikoko sarea instalatzeko lizentzia ukatzea. / Denegación de la licencia de instalación de red de fibra óptica.
EBAZ-2022/000059	13/01/2022	Ondare-erantzukizuneko prozedurari ekitea / Iniciar expediente de responsabilidad patrimonial. (2021/12)
EBAZ-2022/000060	13/01/2022	Errekatxuko obretan 7: 00etatik 22: 00etara lanak egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajos en horario 7-22 horas en obra de Errekatxu.
EBAZ-2022/000061	13/01/2022	Errebal kaleko 17an fatxadak berritzeko emandako baimenaren epe luzapena / Prórroga de la licencia concedida para renovación de fachadas en c/ Errebal, 17.
EBAZ-2022/000062	13/01/2022	Isasi kaleko 21-4. ezkerrean bainera kendu eta dutxa-platera jartzeko eta azulejoak aldatzeko obra txikiak egiteko adierazpena / Comunicado de obra menor para cambio de bañera por plato de ducha y cambio de azulejos en Isasi nº 21-4º izda.
EBAZ-2022/000063	14/01/2022	Udal eraikinak garbitzeko kontratuaren 1. aldaketa onesteko ebazpena / Resolución de aprobación del modificado nº 1 del contrato de limpieza de edificios municipales
EBAZ-2022/000064	14/01/2022	Arane 2 C-5. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arane 2 C-5ºdcha.
EBAZ-2022/000065	14/01/2022	Dantza tradizionalako 6 emanaldi kontratatzea Eibarko Kirol Elkarte "Kezka Dantza Taldeari" (IFK: G G20156782), hiriko jaiegunetan egiteko. Zehazki, Inauteriak, San Juan, Arrate eta San Andres. / Contratación de 6 actuaciones de danza tradicional a "Kezka Dantza Taldea" del Club Deportivo de Eibar, con CIF G G20156782, a realizar durante los periodos festivos de la ciudad. En concreto Carnavales, San Juan, Arrate y San Andrés.
EBAZ-2022/000066	14/01/2022	"USARTZA" Txistulari Bandarekin gehienez ere 16 emanaldi egiteko Eibarren, Udalaren Kultura Sailaren eta "USARTZA" Txistulari Bandaren artean zehaztuko diren datetan. / Contratación con "USARTZA", BANDA DE TXISTULARIS un máximo de 16 actuaciones a realizar en Eibar en las fechas a determinar entre Departamento de Cultura del Ayuntamiento y "USARTZA", BANDA DE TXISTULARIS.
EBAZ-2022/000067	14/01/2022	"CIELITO" Eibarko musika bandarekin, Eibarren, 2021. urtean zehar eskainiko dituen 16 emanaldi kontratatzea. / Contratación de 17 actuaciones de "CIELITO BANDA DE MUSICA DE EIBAR" a celebrar durante el año 2021.
EBAZ-2022/000068	14/01/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 001/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 001/2022
EBAZ-2022/000069	14/01/2022	Kontratua etetzea (2021022 esp.) / Suspensión de contrato (Exp. 2021022).
EBAZ-2022/000070	14/01/2022	Eibarko Udalerako bideo-albisteen zerbitzuaren kontratuaren zuzendari aldaketa (espte. zkia. 2019073). / Modificación de la directora del contrato de servicio de video-noticias para el Ayuntamiento de Eibar (nº expte. 2019073).

EBAZ-2022/000071	14/01/2022	<p>KO3000-000138/2022 - ALAMBRE ESTUDIO, SL - "gerrazibilaearren.eus" aplikazioaren domeinuaren kudeaketa, ahokalekua eta mantenua 2022rako kontratatzea.</p> <p>KO3000-000151/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Udalaren kultur programazioa iragartzeko asmoz, Untzaga plazako kioskoan jartzeko 50 biniloren inprimatzea kontratatzea.</p> <p>KO3000-000152/2022 - JUPER BAT SAU - eskularruak</p> <p>KO3000-000153/2022 - KIÑU 2000,SL - Neguko dispositiboa</p> <p>KO3000-000156/2022 - CASTRO UBETAGOIENA ALEJANDRO - "Funtzio anitzeko eraikina eta Erreal kultur-ekipamendua" egiteko kontrata berandutzeagatik jaso, likidatu eta zigortzeko espedienteari buruzko aholkularitza</p> <p>KO3000-000159/2022 - HIRIKITEN, HIRIAREN IKERKETARAKO ELKARTEA - Eibarko ekialdearen berrantolaketarako azterketa</p> <p>KO3000-000161/2022 - EIBARTEL,SL - Talkiak, pinganiloak, irratia berrikustea.</p> <p>KO3000-000162/2022 - TRADELAB, SL - Sonometroaren berrikuspena.</p> <p>KO3000-000163/2022 - DRAGER SAFETY HISPANIA SA - Etilometroaren berrikuspena.</p> <p>KO3000-000164/2022 - KIÑU 2000,SL - giltzen kopia.</p> <p>KO3000-000165/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Bulegoko materialaren azaleztapenak.</p> <p>KO3000-000166/2022 - RECAMBIOS EGIDO, SL - patruila-ibilgailuen konponketak.</p>
EBAZ-2022/000072	14/01/2022	Gitararako irakaslearen ordezkapena / sustitución profesora de guitarra
EBAZ-2022/000073	14/01/2022	Neguko dispositiboko gizarte hezitzailearen ordezkatzeta / Sustitución de la educadora social del dispositivo invernal
EBAZ-2022/000074	17/01/2022	Udal lokalak garbitzeko kontratuaren 1. aldaketa- proposamena (2021032EIBAR 1. lotea) / Propuesta de modificación nº 1 de contrato de limpieza de edificios municipales (Exp. 2021032EIBAR lote nº 1)
EBAZ-2022/000075	17/01/2022	<p>KO3000-000021/2022 - MERINO DE CASTRO, INMACULADA - Tratu Onak, Gunea gauzatu.</p> <p>KO3000-000054/2022 - CAMPO AGUIRRE, NEREA DEL - Empalabramiento Gunea jorratzea</p> <p>KO3000-000058/2022 - ESTEBAN GALARZA, MARI LUZ - Andrezaharraren Manifestua liburuen aurkezpena</p> <p>KO3000-000060/2022 - Ainhoa Aldazabal Gallastegui - Liburuaren aurkezpen solasaldia</p> <p>KO3000-000063/2022 - DELGADO BARRUTIA, ENEKA - Bizitzarako MINDFULNESS ikastaroa.</p> <p>Ahalduntzeko tresna bat</p> <p>KO3000-000143/2022 - GRAMA KOLEKTIBOA KULTUR ELKARTEA - "Bertoko eta urrutiko ipuinak" ipuin kontalari saioa</p> <p>KO3000-000154/2022 - AUTOSERVICIO VILLALBA SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako elikagaiak.</p> <p>KO3000-000155/2022 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLHUIrako aroztegi materiala.</p> <p>KO3000-000157/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Azitaingo OLHUI-rako eraikuntza materiala.</p> <p>KO3000-000158/2022 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Instituturako herraminta.</p> <p>KO3000-000167/2022 - GARCIA FRANCO ISABEL - MINDFULNESS ikastaroa JE erderaz</p> <p>KO3000-000169/2022 - IDIAQUEZ ARECHAULETA MARIA ANGELES - Bizitzaren korapiloak askatzen: Makrame-Tailerra</p> <p>KO3000-000170/2022 - PATRICIA VERDÉS GIMÉNEZ - Pelvic Floor Fest Ikaastaroa</p> <p>KO3000-000172/2022 - EGIZABAL OLLOKIEGI, BEATRIZ - Ai ene, ikuspegi umore-tailerra.</p> <p>KO3000-000173/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Eskuliburua Jabetze Eskolaren ikastaroena</p> <p>KO3000-000174/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Eskuliburua JE GUNEA Kena</p> <p>KO3000-000175/2022 - MEDINA ACOSTA, MERLIN EUFEMIA - Zaintza eta etxez etxeko laneei buruzko aholkularitza zerbitzua</p> <p>KO3000-000176/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - MUNIZIPALEK ERABILITAKO 20 EXTINTOREEN REKARGAK</p>
EBAZ-2022/000076	17/01/2022	Aginaga eta Mandiolan landa-bideak hormigoizatuzeko obretako Seguritasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación Plan de Seguridad y Salud en las obras de hormigonado de caminos rurales en Aginaga y Mandiola
EBAZ-2022/000077	17/01/2022	Jazinto Olabe 6-7. d)atean lan baimen ematea. / Conceder licencia de obras en Jazinto Olabe 6-7º D.

EBAZ-2022/000078	17/01/2022	San Juan Kaleko 15- 5, ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en San Juan 15-5º izda.
EBAZ-2022/000079	18/01/2022	Fidantza bueltatu / Devolver la fianza
EBAZ-2022/000080	18/01/2022	KO3000-000106/2022 - RUIZ DE AZUA PRIETO, RICARDO - Zerbitzu saileko arrisku psikosozialen azterketa egin ondorengo eskuhartzea KO3000-000185/2022 - DEBEKO.DEBE BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo OLHUI-ko hondakinen kudeaketa. garraio eta KO3000-000186/2022 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUI-aren mantentze informatikoa. 2022 URT-ABUZ. elikagaiak. KO3000-000187/2022 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - Azitaingo OLHUIrako KO3000-000188/2022 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUI-ko irakasleentzako fitxaketa-sistema instalatzea. KO3000-000189/2022 - BAQUERO RUIZ MIGUEL - Piezen garraioa eta muntaketa Erakusketa museoa Errebalen KO3000-000207/2022 - CARPAS IBARRA,SL - Otsailaren 10ean Eibarren izango den Ikasenpresa azokarako komun publikoen alokairua KO3000-000213/2022 - EULEN, SA - URKIZUKO ESKOLAKO BEROGAILUAN HAINBAT LAN KO3000-000215/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - NEW JERSEYAK ALOKATZEA UNBE BEHEKO DESPRENDIMENDUETARAKO KO3000-000217/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - NEW JERSEYAK ALOKATZEA UNBE GOIKO DESPRENDIMENDUETARAKO KO3000-000220/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - SEMAFOROA ALOKATZEA AZITAINGO DESPRENDIMENDUETARAKO KO3000-000222/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - SEMAFOROA ALOKATZEA UNBEKO DESPRENDIMENDUETARAKO
EBAZ-2022/000081	18/01/2022	KO3000-000072/2022 - CASTRO UBETAGOIENA ALEJANDRO - Kontratazio arloko aholkularitza juridikoa Error en el importe
EBAZ-2022/000082	18/01/2022	GLL bueltatzea sifartzeko. /firma requerimiento AES.
EBAZ-2022/000083	18/01/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea / minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social.
EBAZ-2022/000084	18/01/2022	Desgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea. G A.T. Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad. G A, T.
EBAZ-2022/000085	18/01/2022	Aparkatzeko txartelaren onarpena (C.C, A). Aprobación tarjeta de estacionamiento (C.C,A).
EBAZ-2022/000086	18/01/2022	KO3000-000160/2022 - TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, SL - Coliseo antzokiko proiektio digitaleko ekipoaren urteko mantentze-lan prebentiboa egitea. KO3000-000168/2022 - IZAR FILMS EUROPE S.L. - "2 urte 4 hilabete eta egun bat "dokumentalaren proiektzioa urtarrilaren 18an 19:00etan, Coliseoan. KO3000-000171/2022 - ASOC ESTUD JUNIOR EMPRESA KALA - Aniztasun funtzionala daukaten gazteentzat sormen eta mugimendu saioak urtean zehar KO3000-000177/2022 - Aitor Madrigal Loza - Urtarrilaren 21etik otsailaren 20ra Portalean egingo den Josue Penaren erakusketarako materiala jaso eta itzultzeko garraioa KO3000-000178/2022 - LA DRAMÁTICA ERRANTE - La Dramatica Errante konpainiaren "Altsasu" ikuskizunaren euskarazko emanaldia kontratatzea urtarrilaren 20an, 20:00etan Coliseoan. KO3000-000179/2022 - LA DRAMÁTICA ERRANTE - La Dramatica Errante konpainiaren "Altsasu" ikuskizunaren gaztelarazko emanaldia kontratatzea urtarrilaren 21ean, 20:00etan Coliseoan. KO3000-000180/2022 - AÑUBE S.L. (BIDEAN PRODUZIOAK) - TRIGGER musika taldearen kontratazioa urtarrilaren 27an arratsaldeko 19:00etan Coliseoan izango den kontzerturako. KO3000-000181/2022 - COPLASEM SL - balizatze zinta KO3000-000182/2022 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - garbiketako produktuak KO3000-000183/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - garbiketako produktuak
EBAZ-2022/000087	18/01/2022	Ikastaroa baten onarpena / Aprobación de un curso
EBAZ-2022/000088	18/01/2022	San Andres Pasealekuko 4-5-6 eta 7an bide publikoa okupatzeko baimena ematea. / Conceder autorización para ocupación de vía pública en San Andres Pasealekua 4-5-6-7.
EBAZ-2022/000089	18/01/2022	KO3000-002047/2021 - GLU GLU PRODUCCIONES SL - GLU GLU PRODUCCIONES, S.L. konpainiaren "Perez sagutxoa" haurrentzako ikuskizunaren emanaldia kontratatzea, abenduaren 28an, 17:00etan, Coliseo antzokian. Obra suspendida por positivos de COVID en la compañía
EBAZ-2022/000090	19/01/2022	Kontratuaren adjudikazioa (esp. 2022004EI) / Adjudicación de contrato (exp. 2022004EI)

EBAZ-2022/000091	19/01/2022	Kontratuaren likidazioa (esp. 2020062) / Liquidación de contrato (exp. 2020062)
EBAZ-2022/000092	19/01/2022	Kontratuaren 1. luzapena (Esp. 2020003LOTE2) / Prórroga nº 1 de contrato (Exp. 2020003LOTE2)
EBAZ-2022/000093	19/01/2022	Kontratuaren 1. luzapena (Esp. 2020003.LOTEA) / Prórroga nº 1 de contrato (Exp. 2020003LOTE1)
EBAZ-2022/000094	19/01/2022	Behin betiko bermena itzultzeko ebazpena (Esp. 2018029) / Resolución de devolución de garantía definitiva (Exp. 2018029)
EBAZ-2022/000095	19/01/2022	Piano irakaslearen ordezkapena / Sustitución profesora de piano
EBAZ-2022/000096	19/01/2022	Diru-Sarrereren Itzulketa. Zenbakia 001/2021 / Devolución de Ingresos. Número 001/2021
EBAZ-2022/000097	19/01/2022	Biltegiatze-azpiegitura berritzeko kontratuaren adjudikazioa (Esp. 2021045EIBAR) / Adjudicación del contrato de renovación de la infraestructura de almacenamiento (Exp. 2021045EIBAR).
EBAZ-2022/000098	19/01/2022	KO3000-000170/2022 - PATRICIA VERDÉS GIMÉNEZ - Pelvic Floor Fest Ikaastaroa Ikaastaroaren izenburua ez da egokia.
EBAZ-2022/000099	19/01/2022	Kontratuaren adjudikazioa (Esp. 2021055EIBAR) / Adjudicación de contrato (Exp. 2021055EIBAR)
EBAZ-2022/000100	19/01/2022	San Juan kaleko 15-4. eskuman obrak egiteko baimena. / Conceder licencia para obras en San Juan 15-4ªdcha.
EBAZ-2022/000101	19/01/2022	Errekatxu kaleko 10-behean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Errekatxu 10-bajo.
EBAZ-2022/000102	19/01/2022	Ziriako Agirre 7-1. eskuman obrak egiteko baimena. / Conceder licencia para obras en Ziriako Agirre 7-1ªdcha.
EBAZ-2022/000103	19/01/2022	Txaltxa Zelai kaleko 22-4.Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 22-4ªD.
EBAZ-2022/000104	19/01/2022	Bideo-albisteen zerbitzuaren kontratuaren 2. luzapena onartzen duen ebazpena (Esp. 2019073) / Resolución de aprobación de prórroga nº 2 del contrato del servicio de video-noticias (Exp. 2019073).
EBAZ-2022/000105	20/01/2022	Toribio Etxebarria kaleko 13. zenbakiko beheko solairuan dagoen lokalean egindako obrei buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación sobre obras realizadas en local sito en Toribio Etxebarria 13 bajo
EBAZ-2022/000106	20/01/2022	Arragueta kaleko 7-4. An obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arragueta 7-4ªA.
EBAZ-2022/000107	20/01/2022	Legarre-Gain, 14-1. ezkerrean obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga en licencia para obras en Legarre-Gain, 14-1ªizda.
EBAZ-2022/000108	20/01/2022	EZ ONARTZEA JOSE ANTONIO GISASOLA 1 ETA 3 GARAJEEK egin duen erreklamazioa / NO ADMITIR reclamación presentada por Garaje José Antonio Guisasaola 1 y 3
EBAZ-2022/000109	20/01/2022	Amaña kaleko 6-1. Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Amaña 6-1ªD.
EBAZ-2022/000110	20/01/2022	Zuntz optikoa instalatzeko lizentzia ematea / Concesión licencia para instalación de fibra óptica
EBAZ-2022/000111	20/01/2022	KO3000-000179/2022 - LA DRAMÁTICA ERRANTE - La Dramatica Errante konpainiaren "Altsasu" ikuskizunaren gaztelerazko emanaldia kontratatzea urtarrilaren 21ean, 20:00etan Coliseoan. Obra suspendida por positivos de COVID en la compañía
EBAZ-2022/000112	20/01/2022	KO3000-000178/2022 - LA DRAMÁTICA ERRANTE - La Dramatica Errante konpainiaren "Altsasu" ikuskizunaren euskarazko emanaldia kontratatzea urtarrilaren 20an, 20:00etan Coliseoan. Obra suspendida por positivos de COVID en la compañía
EBAZ-2022/000113	20/01/2022	J.A. Mogel kaleko 1-1. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en J.A. Mogel 1-1ªizda.
EBAZ-2022/000114	20/01/2022	Amaña kaleko 16-5. erdian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Amaña 16-5ªcentro.
EBAZ-2022/000115	20/01/2022	Tutulu ur-deposituaren gainean telefonia mugikorreko oinarri-estazio bat jartzeko dokumentazioa eskatzea / Requerir documentación para instalación de estación telefonía móvil sobre depósito de aguas de Tutulu.
EBAZ-2022/000116	20/01/2022	Erreklamatzailerari, frogak aurkezteko zuen eskubidea gainbeheratu egin zaiola adieraztea / Declarar a la reclamante decaída en su derecho a prueba.
EBAZ-2022/000117	20/01/2022	Mirafloreserako bidean dagoen telefonia mugikorren oinarri-estazioko jardueraren titulartasuna aldatzeko baimena ematea. / Autorizar cambio de titularidad de estación base de telefonía móvil en Miraflores.
EBAZ-2022/000118	20/01/2022	Bista Eder 8an dagoen eraikinean (DIA) obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en el edificio sito en Bista Eder 8 (DIA).
EBAZ-2022/000119	20/01/2022	Indafer SLri baimena ematea Ipurua kirolegiko estalkia konpontzeko lanetan jaiegunetan lan egiteko. / Autorización a Indafer S.L. para trabajar en festivos en las obras de reparación de la cubierta del Polideportivo Ipurua.

<p>EBAZ- 2022/000120</p>	<p>20/01/2022</p>	<p>KO3000-000139/2022 - KONTUS, SL - HILERRIKO LANGILEENTZAKO ARROPA HORNIDURA (ESKULARRUAK) ALB 4718 KO3000-000193/2022 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA KO3000-000197/2022 - GALDESA, SL - MARGO MATERIAL HORNIDURA :HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA KO3000-000202/2022 - GOIKO-LUZ, SL - MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA KO3000-000208/2022 - GILTZAK,SL - IKASTETXEETARAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA KO3000-000210/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGIN MATERIAL HORNIDURA: HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA KO3000-000218/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA KO3000-000223/2022 - KIÑU 2000,SL - ERREBAL ERAIKINA MANTENTZEKO BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA KO3000-000226/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA :HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA KO3000-000229/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - ERREBAL ERAIKINA MANTENTZEKO BURDINDEGIKO MATERIALAREN HORNIDURA KO3000-000239/2022 - KONTUS, SL - IKASTETXEETARAKO JANTZIEN HORNIDURA KO3000-000240/2022 - ARREGUI ERAUZQUIN,MARTA - MARGO MATERIAL HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA KO3000-000241/2022 - PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES - ARGITERI PUBLIKORAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA-ZORDUNKETA KO3000-000242/2022 - EUSKO JAURLARITZA GOBIERNO VASCO.TESORERIA GRAL G.V - UDAL LOKALETAN ELEKTRIZITATE HORNIDURA.ARMERIA ESKOLA KO3000-000251/2022 - LACROIX CITY CENTRO SA - BIDE PUBLIKOAN SEINALEAK MANTENTZEKO SEINALE HORNIDURA- AURREKONTUA aurrekontua 50076686/33066299 KO3000-000255/2022 - BUREAU VERITAS INSPECC/TESTING, SL. ECA - BEHE-TENTSIOKO ALDIAN BEHINGO IKUSKAPENA KANPOKO ARGIEAN HAINBAT INSTALAZIOETAN. KO3000-000256/2022 - VIZCAINA DE BANDAJES Y CARRETILLAS SL - BRIGADAKO IBILGAILUAREN MANTENIMENDU ZERBITZUA.GARRAIOA alb 80927 STEINBOCK KE-D20 KO3000-000259/2022 - GIPUZKOA AUTOAK, SL. OPEL - BRIGADAKO IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ZERBITZUA ALB 6966</p>
<p>EBAZ- 2022/000121</p>	<p>20/01/2022</p>	<p>KO3000-000122/2022 - GOIKO-LUZ, SL - KARMELITA ERAIKINA MANTENTZEKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA-ALB 2658 KO3000-000123/2022 - GOIKO-LUZ, SL - KARMELITA ERAIKINA MANTENTZEKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA-ALB 0119 KO3000-000124/2022 - GOIKO-LUZ, SL - KARMELITA ERAIKINA MANTENTZEKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA-ALB 2385 KO3000-000128/2022 - GOIKO-LUZ, SL - BEHEKO TOKIKO ZAHAR ETXERAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA -ALB 2411 KO3000-000129/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - ERREBAL ERAIKINA</p>

MANTENTZEKO BURDINDEGIKO MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 2229
KO3000-000140/2022 - ULMA HORMIGON POLIMERO, S COOP - BRIGADARAKO ERAIKUNTZA-
MATERIALAREN HORNIDURA:saretxoa aurrekontua 2064335-1
KO3000-000142/2022 - GALDESA, SL - BRIGADARAKO MATERIAL HORNIDURA (MARGOA ETA BESTE
BATZUK)-ALB 8645
KO3000-000144/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - KARMELITA ERAIKINA MANTENTZEKO BURDINDEGIKO
MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 0001
KO3000-000145/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - IPURUA ZAHAR ETXEA ERAIKINA MANTENTZEKO
BURDINDEGIKO MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 0016
KO3000-000146/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - PORTALEA ERAIKINA MANTENTZEKO BURDINDEGIKO
MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 2454
KO3000-000147/2022 - GILTZAK,SL - BRIGADARAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA NEGUKO GAILUA
(KARMELITAK)-ALB 7335
KO3000-000148/2022 - GALDESA, SL - BRIGADARAKO (PINTURA ETA BESTE MATERIAL BATZUEN)
HORNIDURA-ALB 8603
KO3000-000149/2022 - GALDESA, SL - BRIGADARAKO (BERNIZA ETA BESTE MATERIAL BATZUEN)
HORNIDURA-ALB 8628
KO3000-000184/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Eibarko XLV Antzerki Jardunaldiak iragartzeko
700 kartel eta 5000 liburuxka iragarleren inprimaketa kontratatzea
KO3000-000190/2022 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - BRIGADARAKO MATERIAL
HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK.MATERIAL ELEKTRIKOA
KO3000-000191/2022 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - ARGITERI PUBLIKORAKO
MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA 1.0400.212.01.165.00 MAKINERIA,INSTALAZIOAK ETA
TRESNERIA.MANTENIMENDUA.
KO3000-000194/2022 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - MATERIAL ELEKTRIKO
HORNIDURA ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINETARAKO.ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK
KO3000-000195/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - ERAIKITZE MATERIAL HORNIDURA BRIGADARAKO
.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK
KO3000-000196/2022 - GALDESA, SL - BRIGADARAKO MARGO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA
ONDASUN NATURALAK
KO3000-000198/2022 - GALDESA, SL - BRIGADARAKO MATERIAL HORNIDURA (ZAHAR ETXEAK)
KO3000-000199/2022 - EUSKALTZALEEN TOPAGUNEA - AKEBAiko Ekipoko kideentzako formazio saioa:
Topaldia
KO3000-000200/2022 - GOIKO-LUZ, SL - BRIGADARAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA.AZPIEGITURA
ETA ONDASUN NATURALAK
KO3000-000201/2022 - GOIKO-LUZ, SL - ARGITERI PUBLIKORAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA
1.0400.212.01.165.00 MAKINERIA,INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA.MANTENIMENDUA.
KO3000-000203/2022 - GOIKO-LUZ, SL - BRIGADARAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA-OCAS
KO3000-000204/2022 - GOIKO-LUZ, SL - ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINETARAKO MATERIAL
ELEKTRIKO HORNIDURA.ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK
KO3000-000205/2022 - GILTZAK,SL - SARRAIL-MATERIALAREN HORNIDURA BRIGADARAKO.AZPIEGITURA
ETA ONDASUN NATURALAK
KO3000-000206/2022 - GILTZAK,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO
ERAIKUNTZAK 1.0400.211.01.920.40
KO3000-000209/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - BRIGADARAKO ITRURGIN MATERIAL
HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK
KO3000-000211/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGIN MATERIAL HORNIDURA : ERAIKINAK ETA
BESTELAKO ERAIKUNTZAK 1.0400.211.01.920.40
KO3000-000212/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGINZARAKO MATERIAL HORNIDURA: ADINEKO
PERTSONENDAKO ERAIKINAK ETA BESTELAKOA MANTENTZEKO 1.0500.211.01.337.10

KO3000-000214/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA BRIGADARAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK
 KO3000-000216/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN METERIALAREN HORNIDURA ARGITERIARAKO 1.0400.212.01.165.00.
 KO3000-000219/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK 1.0400.211.01.920.40
 KO3000-000221/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA : 1.0500.211.01.337.10 ADINEKO PERTSONEN, ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDU LANAK
 KO3000-000224/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNDIDURA BRIGADARAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK
 KO3000-000225/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA MAKIINERIA,INSTLAZIOAK ETA TRESNERIA 1.0400.212.01.165.00
 KO3000-000227/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA UDAL ERAIKINETARAKO 1.0400.211.01.920.40
 KO3000-000228/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA: ADINEKO PERTSONENDAKO ERAIKINAK ETA BESTELAKO MANTENTZEKO 1.0500.211.01.337.10
 KO3000-000230/2022 - FIRST STOP SOUTHWEST, SAU - BRIGADARAKO IBILGAILUAREN BERRIKUSTEA BERE MANTENDURAKO
 KO3000-000231/2022 - RECAMBIOS EGIDO, SL - BRIGADAKO IBILGAILUETARAKO ORDEZKO PIZEN HORNIDURA.MANTENIMENDUA
 KO3000-000232/2022 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - BRIGADARAKO MAKINERIARAKO PIEZEN HORNIDURA
 KO3000-000233/2022 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - INDUSTRIAN ZIURTAGIRI ELEKTRIKOEN TRAMITAZIOA BEHIN-NEHINEKO HORNIKETARAKO.BRIGADA,BESTE HAINBAT GASTU
 KO3000-000234/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Otsaila, martxo eta apirilko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.
 KO3000-000235/2022 - JUAN BERISTAIN, SL - LOREZAITZA MATERIALERAKO ORDEZKO PIEZEN HORNIDURA 1.0400.212.01.171.00
 KO3000-000236/2022 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - PARKE ETA LORATEGIAK MANTENTZEKO LORE ETA LANDAREEN HORNIDURA
 KO3000-000237/2022 - KONTUS, SL - BRIGADARAKO ARROPA HORNIDURA
 KO3000-000238/2022 - KONTUS, SL - LOREZAITZARAKO ARROPA HORNIDURA
 KO3000-000243/2022 - TXARAKA KONTENEDOREAK, SL - BRIGADARAKO HONDAKIN KUDEAKETA ZERBITZUA
 KO3000-000244/2022 - LOSDEDAE SLU - "El perdón"ikusizunaren emanaldia kontratatzea, otsailaren 11n, 20:00etan, Coliseoan.
 KO3000-000245/2022 - TARIMA LOGISTICA DEL ESPECTACULO SL - Coliseo Antzokian lanparak berritzea.
 KO3000-000246/2022 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Musika Eskolako Wifi sarbide-puntuen lizentziak berritzea
 KO3000-000247/2022 - UNIVERSIDAD DE LA IGLESIA DE DEUSTO - FORMAZIOA: "Experto en contratos públicos"
 KO3000-000248/2022 - PATRICIA VERDÉS GIMÉNEZ - ¡COGE AIRE! ikastaroa
 KO3000-000249/2022 - CELESTINO ROMO IRATI Y ELIZAGROYEN VARELA AMAIA - "Inaute Inaute" ipuin kontalari saioa
 KO3000-000250/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Urtean zehar Portalean egingo diren erakusketen errotulazioa kontratatzea.
 KO3000-000252/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Eibarko XLV Antzerki Jardunaldiak iragartzeko programaren diseinua eta maketazioa paperean eta digitalean.
 KO3000-000253/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - 2022ko Udalaren kultur programazioa iragartzeko 2.000 kartel jartzea Eibarko kaleetan.
 KO3000-000254/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - ARRATEKO ANDRA MARI ESKOLAKO KRISTALAREN KONPONKETA
 KO3000-000257/2022 - GIPUZKOAKO MENDIZALE FEDERAZIOA - PR-Gi 215, Kalamua azpiko ermiten ibilbidearen seinaleztapena

EBAZ-2022/000122	20/01/2022	Iturburuko udal lurzatiaren erabilera partziala doan lagatzeko espediente onartzea, eskola-ortu bat sortzeko. / Aprobación del expediente de cesión gratuita de uso parcial de la parcela municipal de Iturburu para la creación de un huerto escolar
EBAZ-2022/000123	20/01/2022	Kontratuaren likidazioa (esp. 2021023) / Liquidación de contrato (exp. 2021023)
EBAZ-2022/000124	20/01/2022	Euskaltegiko administrariaren ordezkapena / Sustitución administrativa Euskaltegi
EBAZ-2022/000125	20/01/2022	Sartu behar ez diren diru sarrerak itzultzea. / Devolución de ingresos indebidos.
EBAZ-2022/000126	20/01/2022	Errebal 24-behean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Errebal 24-bajo.
EBAZ-2022/000127	20/01/2022	Errebaleko garbitzailaren ordezkapena / Sustitución limpiadora Errebal
EBAZ-2022/000128	21/01/2022	KO3000-001834/2021 - CARPAS IBARRA,SL - Sanandresetarako 10 komun ekologikoren alokairua. Suspensión de los actos programados en las fiestas de San Andrés 2021.
EBAZ-2022/000129	21/01/2022	KO3000-001784/2021 - SAGIBIL MUSIKA ELKARTEA - Bertsolariak kontratatzea Sanandresetan emanaldi bat egiteko. Suspensión de los actos programados en las fiestas de San Andrés 2021.
EBAZ-2022/000130	21/01/2022	KO3000-002035/2021 - UHINA MATT, SLU. SONORIZAZIO/ARGIZTAPENA - Olentzeroren kalejiraren sonorizazioa Suspensión de los actos programados en la calle para Navidad

EBAZ-2022/000131	21/01/2022	<p>KO3000-000260/2022 - LOPEZ ALONSO, ALICIA - Contratar la edición de carteles de espectáculos que se programen en el año 2022. 20 ediciones de 100 unidades cada una.</p> <p>KO3000-000261/2022 - LOPEZ ALONSO, ALICIA - 2022an Portalean egin beharreko erakusketen berri emateko txartelen konposaketa eta inprimatzea kontratatzea. 10 edizio, bakoitza 500 alekoa.</p> <p>KO3000-000262/2022 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.</p> <p>KO3000-000263/2022 - QUIVACOLOR SL - Azitaingo OLHUIrako garbiketa eta osasun-babeserako materiala.</p> <p>KO3000-000264/2022 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako herraminta.</p> <p>KO3000-000265/2022 - TARTE KOOP. ELK - UNZAGAKO JUBILATUEN ETXEKO BERAGAILUEN ETA UR BEROAREN TERMOSTATOAREN ALDAKETA</p> <p>KO3000-000266/2022 - EXCAVACIONES BERGARECHE, SL. - SAKUNEGO LURPERIAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000267/2022 - GARCIA MURUAMENDIARAZ ENEKO - Multikirola egitasmoa eta euskara</p> <p>KO3000-000268/2022 - KIÑU 2000,SL - UDAL HILERRIRAKO BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 143</p> <p>KO3000-000269/2022 - AULKIA, SL - Otsailaren 10ean Eibarren ospatuko den Ikasenpresa azokarako 3 karpen alokairua.</p> <p>KO3000-000270/2022 - ARMAS IZARRA, SL - "Museoko eta zinemako armen bilduma " erakusketarako dokumentazio-lanak</p>
EBAZ-2022/000132	21/01/2022	<p>KO3000-001845/2021 - VILLARURKIRI SL - XXVIII. "San Andres saria" bakailao txapelketako epaimahaiaren bazkaria.</p> <p>Suspensión de los actos programados en las fiestas de San Andrés 2021.</p>
EBAZ-2022/000133	21/01/2022	<p>KO3000-001838/2021 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - USTEKABE fanfarrea kontratatzea azaroaren 27 eta 29an, Sanandres jaien baitan, bi emanaldi egiteko.</p> <p>Suspensión de los actos programados en las fiestas de San Andrés 2021.</p>
EBAZ-2022/000134	21/01/2022	<p>KO3000-001849/2021 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - Sanandres azokako ganadu erakusketaren antolaketarako behar den azpiegituraren garraioa, muntaia eta desmuntaia kontratatzea.</p> <p>Suspensión de los actos programados en las fiestas de San Andrés 2021.</p>
EBAZ-2022/000135	21/01/2022	Jardiñeta kaleko 8-3. Dan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 8-3ºD.
EBAZ-2022/000136	21/01/2022	<p>Sansaburu kalearen eta AP 8 autobidearen artean dagoen lurzatia desjabetzeko espedientea hasiera emateko ukatzea. / Denegar el inicio de expediente expropiatorio de parcela situada entre la calle Sansaburu y la autopista AP 8.</p>
EBAZ-2022/000137	21/01/2022	Harrera-etxebizitza zerbitzua ematea. L.B. / Conceder el servicio de piso de acogida. L.B.
EBAZ-2022/000138	24/01/2022	Polonia Etxeberria kaleko 13.-2. An balkoiak ixteko obrak ukatzea eta barruko obrak ematea. / Denegar obras cierre de balcón y conceder obras interiores en Polonia Etxeberria 13-2ºA.
EBAZ-2022/000139	24/01/2022	Obra-lizentzia ematea zuntz optikoko sarea instalatzeko. / Concesión licencia de obra para instalación de red de fibra óptica.
EBAZ-2022/000140	24/01/2022	Udal laguntza teknikoan zerbitzua ematea (ahulkia). / Conceder la cesión del servicio de ayudas técnicas municipales (silla).
EBAZ-2022/000141	24/01/2022	<p>KO3000-000271/2022 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO - Eibarko Antzerki Jardunaldiak iragartzeko olana erostea, Coliseo antzokiaren aurrealdean jartzeko eta behin jardunaldiak bukatutakoan, kentzeko.</p> <p>KO3000-000272/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - garbiketako produktuak</p> <p>KO3000-000273/2022 - EUSKALTZALEEN TOPAGUNEA - FORMAZIOA: "TOPALDIA: Kulturgintzan euskaltzale. Zein da euskaltzaleon rola kulturgintzan?"</p> <p>KO3000-000274/2022 - EROSKI S COOP - Neguko dispositiboa: Zapatilak/txankletak</p> <p>KO3000-000275/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - SAN ANDRES ESKOLAKO EURI SAREA LIBRATZEA</p> <p>KO3000-000276/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko XLV Nazioarteko Antzerki Jardunaldietan antolatutako antzezlaren kanonak.</p> <p>KO3000-000277/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko Udalak urtean zehar proiektatutako hainbat filmetako kanonak.</p> <p>KO3000-000278/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat antzezlaren kanonak.</p> <p>KO3000-000279/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak.</p> <p>KO3000-000281/2022 - JUPER BAT SAU - garbiketako produktuak</p>

EBAZ-2022/000142	24/01/2022	Beste administrazio batean praktikaldia egiteko lizentzia ematea / Concesión de licencia para la realización del periodo de prácticas en otra administración
EBAZ-2022/000143	24/01/2022	Beste administrazio batean praktikaldia egiteko lizentzia ematea / Concesión de licencia para la realización del periodo de prácticas en otra administración
EBAZ-2022/000144	24/01/2022	Udaltzaingoaren agente izendapenari uko egitea / Renuncia a su nombramiento como agente de la policía municipal
EBAZ-2022/000145	24/01/2022	Udaltzaingoaren agente izendapenari uko egitea / Renuncia a su nombramiento como agente de la policía municipal
EBAZ-2022/000146	24/01/2022	Udaltzaingoaren agente izendapenari uko egitea / Renuncia al puesto de agente de la Policía Municipal
EBAZ-2022/000147	24/01/2022	Kontratuaren adjudikazioa (esp. 2021034EIBAR) / Adjudicación de contrato (exp. 2021034EIBAR)
EBAZ-2022/000148	24/01/2022	Urkizu pasealekuko 12. zenbakian dagoen eraikinean hainbat obra egiteko eskatzen da. / Se requiere la realización de varias actuaciones en el edificio sito en Urkizu Pasealekua 12.
EBAZ-2022/000149	24/01/2022	San Juan 9ko EIT eguneratua eskatzea. / Requerir ITE actualizada de San Juan 9.
EBAZ-2022/000150	24/01/2022	Aldi baterako lan-kontratua egitea piano irakasle moduan. / Nombrar personal laboral temporal como profesor de piano
EBAZ-2022/000151	24/01/2022	Udaltzainen aldirako izendapena / Nombramiento temporal Policías Locales
EBAZ-2022/000152	24/01/2022	Errekurtsioa ezeztea / Desestimar el recuso
EBAZ-2022/000153	25/01/2022	Kontratuaren behin betiko bermea bueltatzea (esp. 2018030) / Devolución de garantía definitiva de contrato (exp. 2018030)
EBAZ-2022/000154	25/01/2022	Zezeil-Goikua baserriaren inguruan (Gorosta Balle 13) egindako lanak legeztatzea. / Legalizar obras realizadas en el entorno del caserío Zezeil-Goikua, en Gorosta Balle nº 13.
EBAZ-2022/000155	25/01/2022	Santiañes 2-behean dagoen lokalean (sarbidea Argatzako Jardinetatik) obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Santiañes 2-bajo (acceso por Argatxa Jardinak).
EBAZ-2022/000156	25/01/2022	Julian Etxeberria kaleko 10-5. Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Julian Etxeberria 10-5ºD.
EBAZ-2022/000157	25/01/2022	Arragueta kaleko 7-1. Bn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arragueta 7-1ºB.
EBAZ-2022/000158	25/01/2022	Ubitxa kaleko 3-6.Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ubitxa, 3-6ºD.
EBAZ-2022/000159	25/01/2022	Ibarkurutze kaleko 10ean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ibarkurutze 10.
EBAZ-2022/000160	25/01/2022	Romualdo Galdos kaleko 21-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Romualdo Galdos 21-3ºizda.